
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Tecnico Statale “Vittorio Veneto- Salvemini” 
Viale Mazzini, 4 -04100 Latina 

Cod. Mecc. LTTD02000B Cod. Fisc.91125050590 -Tel. (0773) 484391 - 690216 - 661083  
Sito Web:www.itcvittoriovenetosalvemini.gov.it -e-mail:LTTD02000B@istruzione.it-p.e.c.: LTTD02000B@pec.istruzione.it 

  

OGGETTO: determinazione a contrarre e affidamento diretto ad Esperto per il Corso di avvio alla 
vela nel  Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-103 Apprendimento e socialità Avviso 9707/2021 di 
importo inferiore alla soglia di 40.000 euro 
CUP   E23D21001520001     CIG: Z17323E2D3 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Visto il Decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 
Considerato in particolare l’articolo 36, comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016; 
Visto il Nuovo Regolamento di Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche D.I. 
n.129/2018; 
Vista la necessità  di  procedere nel più breve tempo possibile all’affidamento dell’incarico di Esperto 
per il Corso di avvio alla vela  da realizzare nell’ambito del Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-103 
Apprendimento e socialità Avviso 9707/2021 - Modulo Avvio alla vela; 
Valutata positivamente la proposta della ASD Mira Vela Club di Latina;  
Acquisita  la tracciabilità di flussi finanziari; 
acquisito il  CUP E23D21001520001 
acquisito il  CIG Z17323E2D3 
 

DETERMINA 

 Di procedere all’affidamento diretto dell’incarico di Esperto per il Corso di avvio alla vela alla 
MIRA VELA CLUB ASD, avente sede legale in Latina  - Lungomare Capoportiere n. 3 , P.Iva 
91140090597; 

 l'importo della prestazione suindicata è quantificata in € 70,00 X 30 ore di lezione per un 
Totale complessivo di € 2.100,00 comprensivo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali a carico 
dell’Esperto e dell’Istituto scolastico.  

 di dare atto che la suddetta spesa omnicomprensiva, trova copertura nel Programma 
Annuale dell’Istituzione Scolastica a. 2021 Progetto P.02.17 - 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-103 
Avviso 9707/2021 Apprendimento e socialità. 
 

Il Dirigente Scolastico 
               Dott.ssa Prof.ssa Marina Rossi 

Ist.Tec.Comm.  VITTORIO VENETO-SALVEMINI
C.F. 91125050590 C.M. LTTD02000B
istsc_lttd02000 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003001/U del 24/06/2021 12:48


		2021-06-24T12:38:50+0200
	MARINA ROSSI




